
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

   

DECRETO N° 26.412 DE 18 DE JANEIRO DE 2023.  

Nomeia Guilherme de Sousa Campos, RG. N° 30.179.542-3 e CPF N°303.140.998-16, 
para exercer, em comissão, o cargo de Secretário Municipal de Habitação, Indústria e 
Comércio. 

RODRIGO FÂLSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 11  É nomeado Guilherme de Sousa Campos, RG. N° 30.179.542-3 e CPF 
N° 303.140.998-16, para exercer, em comissão, o cargo de Secretário Municipal de Habitação, Indústria e 
Comércio, Referência 'C-H", do Anexo II, da Lei n° 2775/91, a partir de 01 de Fevereiro de 2023. 

Art. 20  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de dotações 
próprias consignadas no orçamento vigente. 

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na d 	e 	a publicação, aplicando-se seus 
efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 2023. 

Mogi Guaçu, 18 de Jane • de 2023. 

ODRIGO FALETTI 
PREFEITO 

n :minhadoà publicação na data supra. 

E DE GABINET 
ES 

DO PREFEITO 


